MESA EXECUTIVA

ATO Nº 73/2015

	A MESA EXECUTIVA DA CAMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

	R E S O L V E

Art. 1º - Fica composta a Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho dos servidores que se encontram em Estágio Probatório, integrada pelos seguintes membros:

	VITAL MAURÍCIO COGO
	CIRG. 3.344.364-1-PR
	ADVOGADO

	FLAVIO UBIRATAN YOTOKO FERREIRA
	CIRG. 6.258.763-6-PR
	CONTADOR

	JOSÉ AUGUSTO CARNEIRO ANDRADE
	CIRG 8224.111.2-PR
	ADVOGADO

Art. 2º  - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ponta Grossa, em 08 de abril de 2015.

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador PIETRO ARNAUD SANTOS DA SILVA	 Vereador JORGE RODRIGUES MAGALHÃES
Vice-Presidente	                                                   	Primeiro Secretário

Vereador ALTAIR NUNES MACHADO		Vereador JOSÉ NILSON RIBEIRO
Segundo-Secretário				Terceiro-Secretário